
社会福祉法人会津長寿園

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位︓円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入
老人福祉事業収入
借入金利息補助金収入
経常経費寄附金収入
受取利息配当金収入
その他の収入
事業活動収入計（１）
人件費支出
事業費支出
事務費支出
支払利息支出
その他の支出
事業活動支出計（２）

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２）
施設整備等補助金収入
施設整備等寄附金収入
設備資金借入金収入
固定資産売却収入
その他の施設整備等による収入
施設整備等収入計（４）
設備資金借入金元金償還支出
固定資産取得支出
固定資産除却・廃棄支出
その他の施設整備等による支出
施設整備等支出計（５）

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５）
積立資産取崩収入
その他の活動による収入
その他の活動収入計（７）
積立資産支出
その他の活動支出計（８）

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８）
予備費支出（１０）

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０）
前期末支払資金残高（１２）
当期末支払資金残高（１１）＋（１２）
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法人単位資金収支計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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社会福祉法人会津長寿園

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 357,770,571 -357,770,571

　施設介護料収入 0 149,867,367 -149,867,367

　　介護報酬収入 129,789,189 -129,789,189

　　利用者負担金収入（公費） 0

　　利用者負担金収入（一般） 14,580,566 -14,580,566

　　介護予防報酬収入 4,940,712 -4,940,712

　　介護予防利用者負担金収入（一般） 556,900 -556,900

　居宅介護料収入 0 36,900,489 -36,900,489

　　介護報酬収入 29,009,785 -29,009,785

　　介護予防報酬収入 4,569,338 -4,569,338

　　介護負担金収入（公費） 0

　　介護負担金収入（一般） 2,951,335 -2,951,335

　　介護予防負担金収入（公費） 0

　　介護予防負担金収入（一般） 370,031 -370,031

　地域密着型介護料収入 0 13,799,546 -13,799,546

　　介護報酬収入 12,511,808 -12,511,808

　　介護予防報酬収入 0

　　介護負担金収入（公費） 0

　　介護負担金収入（一般） 1,287,738 -1,287,738

　　介護予防負担金収入（公費） 0

　　介護予防負担金収入（一般） 0

　居宅介護支援介護料収入 0 23,790,640 -23,790,640

　　居宅介護支援介護料収入 12,728,000 -12,728,000

　　介護予防支援介護料収入 11,062,640 -11,062,640

　利用者等利用料収入 0 6,228,024 -6,228,024

　　施設サービス利用料収入 0

　　居宅介護サービス利用料収入 145,650 -145,650

　　地域密着型介護サービス利用料収入 0

　　食費収入（公費） 714,688 -714,688

　　食費収入（一般） 3,854,311 -3,854,311

　　食費収入（特定） 0

　　居住費収入（公費） 608,779 -608,779

　　居住費収入（一般） 904,596 -904,596

　　居住費収入（特定） 0

　　その他の利用料収入 0

　その他の事業収入 0 127,184,505 -127,184,505

　　補助金事業収入（公費） 692,753 -692,753

　　補助金事業収入（一般） 0

　　受託事業収入（公費） 126,491,752 -126,491,752

　　受託事業収入（一般） 0

　　その他の事業収入 0

老人福祉事業収入 0 236,955,496 -236,955,496

　措置事業収入 0 236,955,496 -236,955,496

　　事務費収入 144,029,175 -144,029,175

　　事業費収入 92,926,321 -92,926,321

　　その他の利用料収入 0

　　その他の事業収入 0

　その他の事業収入 0 0 0

　　その他の利用料収入 0

　　その他の事業収入 0

借入金利息補助金収入 0

経常経費寄附金収入 350,000 -350,000

受取利息配当金収入 11,084 -11,084

その他の収入 0 1,721,928 -1,721,928

　受入研修費収入 0

　利用者等外給食費収入 0

　雑収入 1,721,928 -1,721,928

事業活動収入計（１） 0 596,809,079 -596,809,079

人件費支出 0 341,160,001 -341,160,001

　職員給料支出 214,844,632 -214,844,632

　職員賞与支出 56,289,629 -56,289,629

　非常勤職員給与支出 11,192,545 -11,192,545

　派遣職員費支出 1,802,824 -1,802,824

　退職給付支出 13,798,008 -13,798,008

　法定福利費支出 43,232,363 -43,232,363

事業費支出 0 99,747,058 -99,747,058

会津長寿園  資金収支計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日
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社会福祉法人会津長寿園

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

会津長寿園  資金収支計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

　給食費支出 38,077,856 -38,077,856

　介護用品費支出 2,106,092 -2,106,092

　保健衛生費支出 4,144,808 -4,144,808

　被服費支出 348,705 -348,705

　教養娯楽費支出 1,642,531 -1,642,531

　本人支給金支出 15,230,247 -15,230,247

　水道光熱費支出 16,762,145 -16,762,145

　燃料費支出 13,762,613 -13,762,613

　消耗器具備品費支出 3,098,834 -3,098,834

　賃借料支出 1,605,816 -1,605,816

　車輌費支出 1,373,083 -1,373,083

　修繕費支出 1,524,933 -1,524,933

　雑支出 69,395 -69,395

事務費支出 0 156,577,424 -156,577,424

　福利厚生費支出 1,963,464 -1,963,464

　職員被服費支出 229,865 -229,865

　旅費交通費支出 432,535 -432,535

　研修研究費支出 1,009,474 -1,009,474

　事務消耗品費支出 4,400,571 -4,400,571

　印刷製本費支出 175,200 -175,200

　水道光熱費支出 359,251 -359,251

　燃料費支出 122,364 -122,364

　修繕費支出 1,615,472 -1,615,472

　通信運搬費支出 1,898,295 -1,898,295

　会議費支出 347,564 -347,564

　広報費支出 0

　業務委託費支出 120,640,572 -120,640,572

　手数料支出 2,679,789 -2,679,789

　保険料支出 2,320,940 -2,320,940

　賃借料支出 8,898,630 -8,898,630

　土地・建物賃借料支出 1,632,780 -1,632,780

　租税公課支出 68,500 -68,500

　保守料支出 5,782,117 -5,782,117

　渉外費支出 146,056 -146,056

　諸会費支出 448,100 -448,100

　車輌費支出 754,841 -754,841

　雑支出 651,044 -651,044

支払利息支出 0

その他の支出 0 0 0

　利用者等外給食費支出 0

　雑支出 0

事業活動支出計（２） 0 597,484,483 -597,484,483

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 0 -675,404 675,404

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入 0

　設備資金借入金元金償還補助金収入 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0

　施設整備等寄附金収入 0

　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0

設備資金借入金収入 0

固定資産売却収入 0 0 0

　車輌運搬具売却収入 0

　器具及び備品売却収入 0

その他の施設整備等による収入 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 0

固定資産取得支出 0 2,064,950 -2,064,950

　土地取得支出 0

　建物取得支出 0

　車輌運搬具取得支出 2,064,950 -2,064,950

　器具及び備品取得支出 0

固定資産除却・廃棄支出 0

その他の施設整備等による支出 0

施設整備等支出計（５） 0 2,064,950 -2,064,950

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -2,064,950 2,064,950

積立資産取崩収入 0 8,622,970 -8,622,970
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社会福祉法人会津長寿園

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

会津長寿園  資金収支計算書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

　退職給付引当資産取崩収入 4,157,970 -4,157,970

　長期預り金積立資産取崩収入 0

　その他の積立資産取崩収入 4,465,000 -4,465,000

その他の活動による収入 0

その他の活動収入計（７） 0 8,622,970 -8,622,970

積立資産支出 0 4,203,684 -4,203,684

　退職給付引当資産支出 4,203,684 -4,203,684

　長期預り金積立資産支出 0

　その他の積立資産支出 0

その他の活動支出計（８） 0 4,203,684 -4,203,684

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 4,419,286 -4,419,286

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 1,678,932 -1,678,932

前期末支払資金残高（１２） 111,437,458 -111,437,458

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 113,116,390 -113,116,390
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社会福祉法人会津長寿園

別紙３（⑩）

（単位：円）

本部経理区分_社会福祉法

人会津長寿園

養護老人ホーム_養護老人

ホーム会津長寿園

老人居宅介護等事業（訪

問介護）_会津長寿園訪問

介護事業所

老人デイサービス事業（通所

介護）_会津長寿園デイサー

ビスセンター通常規模型

老人デイサービス事業（認知

症対応型）_会津長寿園デ

イサービスセンター認知症対

応型

老人短期入所事業（短期

入所生活介護）_会津長寿

園短期入所生活介護事業

所

（公益）居宅サービス事業

（特定施設入居生活介

護）_会津長寿園指定特定

施設入居者生活介護事業

（公益）居宅介護支援事

業_会津長寿園指定居宅介

護支援事業所

（公益）介護予防支援事

業_会津若松市若松第３地

域包括支援センター

介護保険事業収入 0 692,753 91,420,720 37,534,075 19,070,845 12,833,949 149,867,367 13,177,592 33,173,270 357,770,571 0 357,770,571

　施設介護料収入 0 0 0 0 0 0 149,867,367 0 0 149,867,367 0 149,867,367

　　介護報酬収入 129,789,189 129,789,189 129,789,189

　　利用者負担金収入（公費） 0 0

　　利用者負担金収入（一般） 14,580,566 14,580,566 14,580,566

　　介護予防報酬収入 4,940,712 4,940,712 4,940,712

　　介護予防利用者負担金収入（一般） 556,900 556,900 556,900

　居宅介護料収入 0 0 0 27,308,395 0 9,592,094 0 0 0 36,900,489 0 36,900,489

　　介護報酬収入 20,598,703 8,411,082 29,009,785 29,009,785

　　介護予防報酬収入 3,983,923 585,415 4,569,338 4,569,338

　　介護負担金収入（公費） 0 0

　　介護負担金収入（一般） 2,416,013 535,322 2,951,335 2,951,335

　　介護予防負担金収入（公費） 0 0

　　介護予防負担金収入（一般） 309,756 60,275 370,031 370,031

　地域密着型介護料収入 0 0 0 0 13,799,546 0 0 0 0 13,799,546 0 13,799,546

　　介護報酬収入 12,511,808 12,511,808 12,511,808

　　介護予防報酬収入 0 0

　　介護負担金収入（公費） 0 0

　　介護負担金収入（一般） 1,287,738 1,287,738 1,287,738

　　介護予防負担金収入（公費） 0 0

　　介護予防負担金収入（一般） 0 0

　居宅介護支援介護料収入 0 0 0 0 0 0 0 12,728,000 11,062,640 23,790,640 0 23,790,640

　　居宅介護支援介護料収入 12,728,000 12,728,000 12,728,000

　　介護予防支援介護料収入 11,062,640 11,062,640 11,062,640

　利用者等利用料収入 0 0 0 2,223,550 762,619 3,241,855 0 0 0 6,228,024 0 6,228,024

　　施設サービス利用料収入 0 0

　　居宅介護サービス利用料収入 145,650 145,650 145,650

　　地域密着型介護サービス利用料収入 0 0

　　食費収入（公費） 714,688 714,688 714,688

　　食費収入（一般） 2,223,550 762,619 868,142 3,854,311 3,854,311

　　食費収入（特定） 0 0

　　居住費収入（公費） 608,779 608,779 608,779

　　居住費収入（一般） 904,596 904,596 904,596

　　居住費収入（特定） 0 0

　　その他の利用料収入 0 0

　その他の事業収入 0 692,753 91,420,720 8,002,130 4,508,680 0 0 449,592 22,110,630 127,184,505 0 127,184,505

　　補助金事業収入（公費） 692,753 692,753 692,753

　　補助金事業収入（一般） 0 0

　　受託事業収入（公費） 91,420,720 8,002,130 4,508,680 449,592 22,110,630 126,491,752 126,491,752

　　受託事業収入（一般） 0 0

　　その他の事業収入 0 0

老人福祉事業収入 0 236,955,496 0 0 0 0 0 0 0 236,955,496 0 236,955,496

　措置事業収入 0 236,955,496 0 0 0 0 0 0 0 236,955,496 0 236,955,496

　　事務費収入 144,029,175 144,029,175 144,029,175

　　事業費収入 92,926,321 92,926,321 92,926,321

　　その他の利用料収入 0 0

　　その他の事業収入 0 0

　その他の事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　その他の利用料収入 0 0

　　その他の事業収入 0 0

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 350,000 350,000 350,000

受取利息配当金収入 10 8,033 461 1,297 585 324 19 12 343 11,084 11,084

その他の収入 0 1,717,738 0 0 0 0 0 0 4,190 1,721,928 0 1,721,928

　受入研修費収入 0 0

　利用者等外給食費収入 0 0

　雑収入 1,717,738 4,190 1,721,928 1,721,928

事業活動収入計（１） 10 239,724,020 91,421,181 37,535,372 19,071,430 12,834,273 149,867,386 13,177,604 33,177,803 596,809,079 0 596,809,079

人件費支出 0 130,019,628 72,049,725 24,754,989 20,944,085 6,581,461 43,865,711 16,794,716 26,149,686 341,160,001 0 341,160,001

　職員給料支出 78,260,297 49,036,903 13,845,409 13,350,473 3,353,829 29,373,878 10,958,569 16,665,274 214,844,632 214,844,632

　職員賞与支出 20,864,954 12,008,231 3,754,889 3,983,617 541,327 7,998,131 3,094,270 4,044,210 56,289,629 56,289,629

　非常勤職員給与支出 4,342,375 1,039,120 1,413,630 995,680 1,405,830 1,995,910 11,192,545 11,192,545

　派遣職員費支出 194,480 1,608,344 1,802,824 1,802,824

　退職給付支出 8,195,014 1,922,902 937,344 384,284 23,880 1,180,336 660,204 494,044 13,798,008 13,798,008

　法定福利費支出 18,162,508 8,042,569 3,195,373 2,230,031 1,256,595 5,313,366 2,081,673 2,950,248 43,232,363 43,232,363

事業費支出 0 88,884,471 0 5,745,210 2,113,114 3,004,263 0 0 0 99,747,058 0 99,747,058

　給食費支出 35,372,468 1,307,200 459,805 938,383 38,077,856 38,077,856

　介護用品費支出 1,773,927 13,830 11,924 306,411 2,106,092 2,106,092

　保健衛生費支出 3,986,041 99,709 59,058 4,144,808 4,144,808

　被服費支出 227,700 70,433 28,353 22,219 348,705 348,705

　教養娯楽費支出 1,287,284 257,466 78,461 19,320 1,642,531 1,642,531

　本人支給金支出 15,230,247 15,230,247 15,230,247

　水道光熱費支出 14,455,254 1,400,336 292,296 614,259 16,762,145 16,762,145

　燃料費支出 11,882,220 1,275,972 291,891 312,530 13,762,613 13,762,613

　消耗器具備品費支出 2,488,973 313,336 100,189 196,336 3,098,834 3,098,834

　賃借料支出 530,032 520,821 213,861 341,102 1,605,816 1,605,816

　車輌費支出 176,468 409,335 543,247 244,033 1,373,083 1,373,083

　修繕費支出 1,464,683 37,800 22,450 1,524,933 1,524,933

　雑支出 9,174 38,972 11,579 9,670 69,395 69,395

事務費支出 1,595,427 18,467,586 4,335,852 4,055,973 3,551,700 2,663,401 112,331,901 3,462,108 6,113,476 156,577,424 0 156,577,424

　福利厚生費支出 150,378 841,059 327,474 165,419 74,435 29,387 202,358 58,380 114,574 1,963,464 1,963,464

　職員被服費支出 122,883 17,002 1,501 32,510 55,969 229,865 229,865

　旅費交通費支出 395,560 36,975 432,535 432,535

　研修研究費支出 631,409 89,057 25,088 27,740 25,222 63,358 31,000 116,600 1,009,474 1,009,474

　事務消耗品費支出 2,246,517 256,310 396,623 174,671 454,368 313,035 559,047 4,400,571 4,400,571

　印刷製本費支出 175,200 175,200 175,200

　水道光熱費支出 237,900 121,351 359,251 359,251

　燃料費支出 122,364 122,364 122,364

　修繕費支出 1,615,472 1,615,472 1,615,472

　通信運搬費支出 1,810 666,316 140 130,968 56,614 102,451 365,612 574,384 1,898,295 1,898,295

　会議費支出 65,166 8,213 274,185 347,564 347,564

　広報費支出 0 0

　業務委託費支出 57,840 4,131,518 942,068 1,539,416 1,539,416 942,068 110,488,338 57,840 942,068 120,640,572 120,640,572

　手数料支出 5,134 942,920 1,604,423 91,509 12,593 15,725 440 4,458 2,587 2,679,789 2,679,789

　保険料支出 191,290 1,312,568 298,359 139,269 100,684 131,390 147,380 2,320,940 2,320,940

　賃借料支出 3,570,552 557,578 468,304 441,738 564,366 517,270 733,840 2,044,982 8,898,630 8,898,630

　土地・建物賃借料支出 36,840 150,000 150,000 150,000 150,000 995,940 1,632,780 1,632,780

　租税公課支出 450 2,400 48,050 17,000 600 68,500 68,500

　保守料支出 1,421,823 605,769 653,049 928,049 709,169 605,769 152,431 706,058 5,782,117 5,782,117

　渉外費支出 139,600 6,456 146,056 146,056

　諸会費支出 354,800 57,300 36,000 448,100 448,100

　車輌費支出 111,228 45,710 323,816 274,087 754,841 754,841

　雑支出 60,000 538,648 29,176 1,480 500 21,240 651,044 651,044

支払利息支出 0 0

その他の支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　利用者等外給食費支出 0 0

　雑支出 0 0

事業活動支出計（２） 1,595,427 237,371,685 76,385,577 34,556,172 26,608,899 12,249,125 156,197,612 20,256,824 32,263,162 597,484,483 0 597,484,483

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -1,595,417 2,352,335 15,035,604 2,979,200 -7,537,469 585,148 -6,330,226 -7,079,220 914,641 -675,404 0 -675,404

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　施設整備等補助金収入 0 0

　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　施設整備等寄附金収入 0 0

　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　車輌運搬具売却収入 0 0

　器具及び備品売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 2,064,950 0 0 0 2,064,950 0 2,064,950

　土地取得支出 0 0

　建物取得支出 0 0

　車輌運搬具取得支出 2,064,950 2,064,950 2,064,950

　器具及び備品取得支出 0 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 0 0 0 0 0 2,064,950 0 0 0 2,064,950 0 2,064,950

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0 0 0 -2,064,950 0 0 0 -2,064,950 0 -2,064,950

積立資産取崩収入 0 4,157,970 0 0 0 2,065,000 0 0 2,400,000 8,622,970 0 8,622,970

　退職給付引当資産取崩収入 4,157,970 4,157,970 4,157,970

　長期預り金積立資産取崩収入 0 0

　その他の積立資産取崩収入 2,065,000 2,400,000 4,465,000 4,465,000

サービス区分間繰入金収入 658,000 5,574,000 4,652,000 6,675,000 17,559,000 17,559,000

その他の活動による収入 0 0

その他の活動収入計（７） 658,000 4,157,970 0 0 5,574,000 2,065,000 4,652,000 6,675,000 2,400,000 26,181,970 0 26,181,970

積立資産支出 0 1,576,046 961,661 349,247 145,372 21,492 644,054 221,380 284,432 4,203,684 0 4,203,684

　退職給付引当資産支出 1,576,046 961,661 349,247 145,372 21,492 644,054 221,380 284,432 4,203,684 4,203,684

　長期預り金積立資産支出 0 0

　その他の積立資産支出 0 0

サービス区分間繰入金支出 2,931,000 9,054,000 5,574,000 17,559,000 17,559,000

その他の活動支出計（８） 0 4,507,046 10,015,661 5,923,247 145,372 21,492 644,054 221,380 284,432 21,762,684 0 21,762,684
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会津長寿園  資金収支明細書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

サービス区分

合計 内部取引 消去 拠点区分合計

1



社会福祉法人会津長寿園

別紙３（⑩）

（単位：円）

本部経理区分_社会福祉法

人会津長寿園

養護老人ホーム_養護老人

ホーム会津長寿園

老人居宅介護等事業（訪

問介護）_会津長寿園訪問

介護事業所

老人デイサービス事業（通所

介護）_会津長寿園デイサー

ビスセンター通常規模型

老人デイサービス事業（認知

症対応型）_会津長寿園デ

イサービスセンター認知症対

応型

老人短期入所事業（短期

入所生活介護）_会津長寿

園短期入所生活介護事業

所

（公益）居宅サービス事業

（特定施設入居生活介

護）_会津長寿園指定特定

施設入居者生活介護事業

（公益）居宅介護支援事

業_会津長寿園指定居宅介

護支援事業所

（公益）介護予防支援事

業_会津若松市若松第３地

域包括支援センター

会津長寿園  資金収支明細書

（自）平成31年4月1日  （至）令和2年3月31日

勘定科目

サービス区分

合計 内部取引 消去 拠点区分合計

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 658,000 -349,076 -10,015,661 -5,923,247 5,428,628 2,043,508 4,007,946 6,453,620 2,115,568 4,419,286 0 4,419,286

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -937,417 2,003,259 5,019,943 -2,944,047 -2,108,841 563,706 -2,322,280 -625,600 3,030,209 1,678,932 0 1,678,932

前期末支払資金残高（１１） 988,437 33,462,475 18,646,713 11,685,510 6,290,734 23,931,203 5,786,575 816,260 9,829,551 111,437,458 111,437,458

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 51,020 35,465,734 23,666,656 8,741,463 4,181,893 24,494,909 3,464,295 190,660 12,859,760 113,116,390 0 113,116,390
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